

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o poskytnutí informace“) obdržel dne 08.01.2025 žádost o poskytnutí informací dle zákona o poskytnutí informací žadatelem:

Ve své žádosti požadujete níže uvedené informace:

Dotaz:

Obracíme se na Vás s žádostí o poskytnutí informace s poukazem na § 11 zákona č. 194/2017 Sb., o opatřeních ke snížení nákladů na zavádění vysokorychlostních sítí elektronických komunikací a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen jako „zákon“) si Vás touto cestou naše společnost dovoluje, jakožto osoba oprávněná dle § 2 písm. d) zákona požádat o sdělení následujících údajů o plánovaných a prováděných stavebních pracích týkající se dopravní a technické infrastruktury, včetně veřejného osvětlení (investice i opravy) v katastrálním území Kostelec nad Orlicí [670197], financovaných z veřejných prostředků, pro které bylo uděleno povolení, případně ohledně kterých řízení o povolení probíhá nebo se v následujících 6 měsících předpokládá či povolení stavebního úřadu nevyžaduje:

1. umístění a druh stavebních prací ve shora uvedeném katastrálním území (aktuální projektová dokumentace stavby)
2. předpokládaný termín zahájení takových stavebních prací a doba jejich trvání

Odpověď:

V souhrnné tabulce předkládáme seznam investičních akcí a projektů na rok 2025.

Název projektu	Popis stavební činnosti	Finanční rozpočet projektu (s DPH)	Projektová kancelář	Zhotovitel	Plánovaný termín projektu/realizace Dotace Ano/Ne
Výstavba chodníku u silnice II/316, Kostelec nad Orlicí	Výstavba nového chodníku	5 000 000 Kč	DI PROJEKT s.r.o.	Bude vypsáno ZŘ	05-09 2025 Požádáno o dotaci
Výstavba a oprava komunikace ul. Hálkova I.etapa, Kostelec nad Orlicí	Výstavba nové budovy SK Rabštejn včetně demolice stávající budovy	20 000 000 Kč	s.r.o. DI PROJEKT s.r.o.	Bude vypsáno ZŘ	05-11 2025

Eva Fabiánková, vedoucí odboru SMM